
Numer postępowania: ZSPZ/PK-2/2024 

Zagrodno, dnia 13 grudnia 2024r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ   

Dotyczy postępowania pn.: "Świadczenie usług cateringowych dla Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Zagrodnie" 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz.U.2024.1320 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że w wyniku 

przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
negocjacji, dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Gastronomiczno-Hotelowe „Przy Miłej” Sp. z o.o. Al. Miła 1 59-500 
Złotoryja NIP 6941643153 
Cena: 450.839,52 złotych 

Termin realizacji posiłków w trybie pilnym: 

do 1 h od przyjęcia zgłoszenia 

Termin wymiany wadliwie przygotowanego i dostarczonego posiłku: 

do 1 h od przyjęcia zgłoszenia 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów i spełniła wszystkie 
kryteria oceny ofert określonych w niniejszym postępowaniu i nie podlegała wykluczeniu. Kryteria 
oceny ofert stanowiły cena, termin realizacji posiłków w trybie pilnym oraz termin wymiany wadliwie 
przygotowanego i dostarczonego posiłku. Zamawiający nie odrzucił żadnej z ofert. 

Punktacja przyznana złożonym ofertom: 

 

Podpisała: 

Anna Bałka-Kluwak 

Dyrektor 

[---] 

WYKONAWCA 

Złożona oferta: 

A. cena 
B. termin realizacji posiłków 

w trybie pilnym 
C. termin wymiany wadliwie 

przygotowanego i 
dostarczonego posiłku 

Liczba punktów w danym kryterium 

Łączna 
punktacja 

Cena  
(waga 60%) 

termin 
realizacji 

posiłków w 
trybie pilnym 
(waga 20%) 

termin 
wymiany 
wadliwie 

przygotowa
nego i 

dostarczon
ego posiłku 
(waga 20%) 

1 

Przedsiębiorstwo 

Gastronomiczno-

Hotelowe „Przy Miłej” 

Sp. z o.o. Al. Miła 1 

59-500 Złotoryja 

NIP 6941643153 

A. 450.839,52 zł 
B. do 1 h od przyjęcia zgłoszenia 
C. do 1 h od przyjęcia zgłoszenia 

60 pkt 20 pkt 20 pkt 100 pkt 

2 

Ceglany Dworek s.c. 

Jakub Czapski, Marcin 

Czapski 

ul. Tulipanowa 1 59-225 
Chojnów NIP 
6912571020 

A. 544.050,00 zł 
B. do 1 h od przyjęcia zgłoszenia 
C. do 1 h od przyjęcia zgłoszenia 

49,72 pkt 20 pkt 20 pkt 89,72 pkt 


